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LLITekepHbIn coegnHuTenb Ans onToOBONTIOKOHHOro kabensa - FOC-C-
SCDU-GOF-MM/10 - 1411302

O6paTnTe BHUMaHWE Ha TO, YTO NPUBEAEHHbIE 34eCb AaHHbIe B3sAThI U3 online-kaTanora. MonHas uHgopmaums u aaHHble cogepxaTtcs B
[OKyMeHTauumn nonb3osatens. [elicteytotT O6LLMe yCnoBMS UCMONb30BaHWS AN UHPOPMaLIMK, 3arpyXeHHOW 13 MHTEPHETA.
(http://phoenixcontact.ru/download)

LLiTekepHbIi coegnHuTenb SC-Duplex, ¢ AnNMHHOM 3almMToi OT 3noma, MHoromogoBbin 50/125 mkMm, 6ex,
9KOHOMMYHasA ynakoska: 10 wTyk

SC-Duplex

OnucaHue usgenus

LLtekepHbii coeanHutens SC-Duplex, ans xwun guameTtpom 2,0 mm ... 3,0 MM, MHOromogoBebin 50/125 MkM.

LLiTekepHbIi coeanHNTENb MHOrOPa3oBOro CMNOMb30BaHNSA NPEBOCXOAHO NOAXOANT AN NPOCTOW U ObICTPON COOPKM B MONEBbIX YCMOBUSX,
nocKonbKy He TpebyeTcs cknemBaHue 1 NOMMPOBKa.

SkoHoMMYHas ynakoska: 10 WTyk

Mpeumyliectsa ansa Bac

NpUrofHbI ANs NPOCTON M BbICTPON NOATOTOBKM B NMOMNEBbIX YCMOBUAX U PEMOHTA

6e3 ckrenBaHusi 1 NONUPOBKY

MHOropa3soBble LUTEKEPHbIE COeANHUTENN

peanbHasi anbTepHaTMBa CPaLLMBaHUIO

onTMManbHbIE NOKa3aTenu rMCcTepe3ncHbIX MOTEPb NPU NPOCTOTE MOHTaXa

[onroBeyHocTb Gnarogapst HOBOMY rento Ans KOMNeHcauum noTepb OTPaXKEHWS B ONTOBOSIOKHE

Mepexon BonokHa nogd yrnom 8° obecneymsBaeT onTumaneHoe ocnabnenne otpaxenus (RL)

BbinonHseT TpeboBaHus MK 61754-4 (SC) u FprEN 50377-17-1 (cobrupaemblie B none LTEKEPHbIE COEANHUTENN)

TexHonorus Cleave

EEEREERE & E

MHOropasoBsble WTeKepHble coegnHnUTenn

KOMMep‘-IeCKI/Ie JaHHble

YnakoBoyHasi eauHuua 1 stk

AU TR
470463567924894

GTIN 4046356924894

Bec/wt. (63 ynakoBku) 107,700 GRM

MpumevaHne [MNo3aka3Hoe NpoM3BOACTBO (BO3BPAT HEBO3MOXEH)
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PHCENIX
CONTACT

LLITekepHbIn coegnHuTenb Ans onToOBONTIOKOHHOro kabensa - FOC-C-

SCDU-GOF-MM/10 - 1411302

TexHn4Yeckne gaHHble

MexaHun4yeckne XapaKTepucTtukumn

MNontocos

2

Bwup npu yctaHoBke

LLtekepHbii pasbem SC Duplex

Twn dumkcaTopa

3axnmHoe coeguHeHne

Tun CTEKNOBOMOKHA

KBapueBoe BOMOKHO

ﬂmameTp HaKOHe4YHuKa

2,50 mm

Linknbl YCTaHOBKU

> 500 (cornacHo MAK 61300-2-2)

Twun noaknoyeHns

MexXaHun4eckoe cpaljmBaHue

Tun KOHTAKTOB

[enb Ans BblpaBHUBaHWSA KO DULNEHTOB NPENIOMIEHNS C
pacLUMpeHHbIM TemnepaTypHbIM AMana3oHoM

Makc. anameTp kabens

2MM ... 3 MM

KabenbHbIli 0TBOA

npsimoe

Tun kabens

Onsa BCexX pacnpoCTpaHeHHbIX TUNoB kabens

KoHcTpykuus kabens

nonysakpensieHHble KOMNakTHble Xunbl (STB)

Liget

6exeBblii

OvameTp xunbl

2 MM ... 3 MM

CreneHb 3awuTbl

IP20

KoHcTpykums

SC

KonuyectBo nogkntoyaembix kabenei

1

OkpyxatoLme ycrnosus

TemnepaTypa okpyxatoLLei cpeapbl (Mpu aKkcnnyataumn)

-10 °C ... 60 °C (M3K 61300-2)

CTteneHb 3awunTbl IP20
[aHHble o maTepnane

Knacc BocnnameHnsiemoctun cornacHo UL 94 VO

Martepuan kopnyca PBT

Matepuan Mnactmacca

Matepuan HakoHe4HuKa

LinpkoHuin-kepammka

BbicoTa

8,9 Mm

MapameTpbl NPOBOAHUKOB

Tun kabens

Onsa BCeX pacnpoCTpaHeHHbIX TUNoB kabens

CTeKII0BOMOKHO

KoHcTpykuus kabens

nonysakpensieHHble KOMNakTHble Xunbl (STB)

KonnyectBo BomnokoH

1

Tun CTEKNOBOMOKHA

MHOromoaoBbI CTEKNOBOMOKOHHbIN kKabenb

BonokHo

GOF

Ocnabnexue

< 0,5 ab ((95 %) cornmacHo M3K 61300-3-34)

< 0,2 b ((TvnnyHoe 3HayeHne) cornacHo MOK 61300-3-34)

MpoYHOCTb Ha paspbIB, KPATKOBPEMEH./ASIUTENbH.

70N (120s.) bei Aderdurchmesser >2 mm

Twn npoknagku

[nsa nomelyeHuii

31/05/2019 Ctp.2/3



https://www.phoenixcontact.com/ru/produkty/1411302
https://www.phoenixcontact.com/ru/produkty/1411302
https://www.phoenixcontact.com/ru/produkty/1411302

https://www.phoenixcontact.com/ru/produkty/1411302

ECPBI(ENIX

LLITekepHbIn coegnHuTenb Ans onToOBONTIOKOHHOro kabensa - FOC-C-

SCDU-GOF-MM/10 - 1411302

TexHnyeckne gaHHble

CTaHﬂ,aprl n npegnncaHnAa

| Knacc BocnnameHsiemocTtu cornacHo UL 94

VO

Environmental Product Compliance

China RoHS

Meproa BpemeHn Ans NPUMEHEHUS MO Ha3HAYEHMIO: He OrpaHuyeH =
EFUP-e

He copepxuTt onacHbIx BELWECTB, BbIXOASLLMX 32 NPeaenbl NOPOroBbixX
3Ha4YeHun

Copepxnmoe Komnnekra

LLiTekepHbIi coeamHUTENb AN ONTOBONOKOHHOro kabens - FOC-C-SCDU-GOF-MM - 1411292

LLtekepHbIi coeguHutens SC-Duplex, ¢ AnvHHO 3alumToin OT u3noma, MHoromozoBbili 50/125 mkm, 6ex

Ceptudumkatsl

CepTtudumkathbl

CepTtudmkartsl

EAC

CepTudukaums ans B3pbiBOONaCHbLIX 30H

MogpobHocTn cepTndukaLmm

EAC [H[

B.01742
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